

Bredablick Fastighetspartner söker självständig och engagerad

# Byggprojektledare

**Gillar du att gå från idé till handling? Att arbeta på flera projekt samtidigt och att utvecklas i ett expansivt företag?**

Bredablick Fastighetspartner är ett konsultbolag som erbjuder fastighetsägare och bostadsrättsföreningar de tjänster som krävs för att hantera och skapa en positiv värdeutveckling på fastighetsinnehav. Vi åtar oss projekt- och byggledningsuppdrag samt uppdrag inom fastighetsrådgivning och ser till att rådgivning, genomförande och uppföljning alltid presenteras, hanteras och dokumenteras på ett korrekt och smidigt vis. Via egen personal och vårt systerbolag Bredablick Förvaltning har vi dessutom en gedigen erfarenhet av fastighetsförvaltning.

#### Arbetsuppgifter:

Som Projektledare ansvarar du framförallt för projekt till bostadsrättsföreningar och kommersiella projekt. Initialt ligger fokus på befintliga projekt som kan omfatta om- och tillbyggnad, renoveringsarbeten, stambyten, fönsterbyten mm. I rollen som projektledare arbetar du tillsammans med kunder i upprättande av underhållsplaner, i upphandlingar, att driva entreprenader samt att göra ekonomiska uppföljningar och att driva projekt framåt. Då företaget är inne i en stark expansiv fas erbjuds stora utvecklingsmöjligheter inom en koncern med stark entreprenörsanda.

#### Krav/önskemål:

- Relevant utbildning från universitet/högskola/KY
- Erfarenhet inom produktion i byggbranschen
- Kunskaper inom installationer är meriterande
- Tidigare erfarenhet som projektledare är meriterande.
- Datorvana (Officepaketet)

#### Placering: Göteborg

**Anställningsstart:** Enligt överenskommelse

Välkommen att skicka in CV och personligt brev via [jobb\\_gbg@bfpartner.se](mailto:jobb_gbg@bfpartner.se). Märk din ansökan med **"Projektledare Göteborg"**. Vi arbetar med löpande urval och ser gärna att du skickar in din ansökan redan idag. Hör gärna av dig till Petri Piippo 073 920 23 34 om ni har några frågor.

Alla ansökningar och kontakter behandlas konfidentiellt.

Vi ser om ditt hus.



**BREDABLICK**  
FASTIGHETSPARTNER